

# **K8 Skov Holding ApS**

**c/o Karsten Ellgaard Skov, Nordre Strandvej 59G, Højstrup, 3000 Helsingør**

**CVR-nr. 32 15 98 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

---

Karsten Ellgaard Skov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K8 Skov Holding ApS c/o Karsten Ellgaard Skov Nordre Strandvej 59G, Højstrup 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 32 15 98 42
	Stiftet: 30. april 2009
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Karsten Ellgaard Skov
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	K8 Asker ApS, Helsingør
<b>Kapitalinteresser</b>	Raar ApS, Holbæk J.H. Plast Extrudering ApS, Høje Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.155</b>	<b>-9.863</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.155</b>	<b>-9.863</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.122	109.945
Indtægter af kapitalinteresser	139.616	48.708
Andre finansielle indtægter	22.520	20.275
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.858	-16.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.001</b>	<b>152.334</b>
2 Skat af årets resultat	-1.606	2.838
<b>Årets resultat</b>	<b>104.395</b>	<b>155.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.494	158.653
Udbytte for regnskabsåret	100.000	56.500
Disponeret fra overført resultat	-96.099	-59.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.395</b>	<b>155.172</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	426.034	465.156
4 Kapitalinteresser	2.614.965	2.087.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.040.999</u>	<u>2.552.505</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.040.999</u></b>	<b><u>2.552.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.392	305.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.450.000	1.270.145
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	44.446
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.392
Andre tilgodehavender	0	125.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.823.392</u>	<u>1.762.983</u>
Likvide beholdninger	<u>633.031</u>	<u>1.067.934</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.456.423</u></b>	<b><u>2.830.917</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.497.422</u></b>	<b><u>5.383.422</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.116.680	2.321.185
Overført resultat	3.089.636	2.880.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.431.316</b>	<b>5.383.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.606	0
Anden gæld	63.250	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.106	1
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.106</b>	<b>1</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.497.422</b>	<b>5.383.422</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.162.532	2.940.717	0	5.228.249
Udloddet udbytte	0	0	0	56.500	56.500
Resultatandel	0	158.653	-59.981	0	98.672
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.321.185	2.880.736	56.500	5.383.421
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	100.494	-96.099	100.000	104.395
Overført til overført resultat	0	-304.999	0	0	-304.999
Overført fra reserve for indre værdis metode	0	0	304.999	0	304.999
	<b>125.000</b>	<b>2.116.680</b>	<b>3.089.636</b>	<b>100.000</b>	<b>5.431.316</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	7.858	16.731	
	<b><u>7.858</u></b>	<b><u>16.731</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.606	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-2.838	
	<b><u>1.606</u></b>	<b><u>-2.838</u></b>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	496.319	496.319	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>496.319</u></b>	<b><u>496.319</u></b>	
Nedskrivninger primo 1. januar 2021	-31.163	163.892	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-39.122	109.945	
Udbytte	0	-305.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-70.285</u></b>	<b><u>-31.163</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>426.034</u></b>	<b><u>465.156</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
K8 Asker ApS, Helsingør	61 %	698.416	-64.135
		<b><u>698.416</u></b>	<b><u>-64.135</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>388.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>428.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.047.349	1.998.641
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>139.616</u>	<u>48.708</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>2.186.965</u></b>	<b><u>2.047.349</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.614.965</u></b>	<b><u>2.087.349</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Raar ApS, Holbæk	50 %	4.233.453	58.757
J.H. Plast Extrudering ApS, Høje Taastrup	50 %	<u>517.768</u>	<u>220.476</u>
		<b><u>4.751.221</u></b>	<b><u>279.233</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret ubegrænset for alt gæld som tilknyttet virksomhed måtte have til pengeinstitut.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
